ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.11.2015 № 229-р

О Центре кластерного развития и внесении изменений в

распоряжение Губернатора Новосибирской области от

20.09.2013 № 199-р

В целях совершенствования системы управления реализацией

кластерной политики Новосибирской области, в соответствии с Концепцией

кластерной политики Новосибирской области, утвержденной

постановлением Правительства Новосибирской области от 16.04.2012 № 187-

п «Об утверждении Концепции кластерной политики Новосибирской

области»:

1. Установить, что государственное казенное учреждение

Новосибирской области «Центр регионального развития» является Центром

кластерного развития Новосибирской области.

2. Внести в распоряжение Губернатора Новосибирской области от

20.09.2013 № 199-р «О мерах по реализации кластерной политики на

территории Новосибирской области» следующие изменения:

1) признать утратившим силу абзац второй пункта 1;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя Председателя Правительства Новосибирской области Знаткова

В.М.